PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.315/2022

                                         CONTRATO Nº   019/2024

DO OBJETO

Registro de Preço para contratação de empresa especializada em fornecimento de pneus,

câmaras, materiais diversos e prestação de serviços de cambagem, alinhamento e

balanceamento de caminhonetes e veículos leves, destinados para manutenção da frota de

veículos pertencentes ao município de São Desiderio, solicitado pela Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: FAMA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PNEUS LTDA, Inscrito no CNPJ

nº 28.642.086/0001-75

VALOR:  R$ 451.624,80 (quatrocentos e cinquenta e um mil, seiscentos e vinte e quatro reais

e oitenta centavos)

 DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                                  São Desidério/BA, 08 de fevereiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.315/2022

                                         CONTRATO Nº   020/2024

DO OBJETO

Registro de Preço para contratação de empresa especializada em fornecimento de pneus,

câmaras, materiais diversos e prestação de serviços de cambagem, alinhamento e

balanceamento de caminhonetes e veículos leves, destinados para manutenção da frota de

veículos pertencentes ao município de São Desiderio, solicitado pela Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: COMAFLEX COMÉRCIO DE MANGUEIRAS E FLEXÍVEIS LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 63.234.231/0001-80

VALOR:  R$ 1.104.267,50 (um milhão, cento e quatro mil, duzentos e sessenta e sete reais e

cinquenta centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                                  São Desidério/BA, 08 de fevereiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.315/2022

                                         CONTRATO Nº  021/2024

DO OBJETO

Registro de Preço para contratação de empresa especializada em fornecimento de pneus,

câmaras, materiais diversos e prestação de serviços de cambagem, alinhamento e

balanceamento de caminhonetes e veículos leves, destinados para manutenção da frota de

veículos pertencentes ao município de São Desiderio, solicitado pela Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: LPA CENTRO AUTOMOTIVO BARREIRAS LTDA, Inscrito no CNPJ

nº 40,138.100/0001- 01

VALOR:  R$ 110.142,00 (cento e dez mil, cento e quarenta e dois reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                                  São Desidério/BA, 08 de fevereiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.315/2022

                                         CONTRATO Nº     022/2024

DO OBJETO

Registro de Preço para contratação de empresa especializada em fornecimento de pneus,

câmaras, materiais diversos e prestação de serviços de cambagem, alinhamento e

balanceamento de caminhonetes e veículos leves, destinados para manutenção da frota de

veículos pertencentes ao município de São Desiderio, solicitado pela Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: UNIÃO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

09.544.865/0001-93

VALOR:  R$ 201.314,00 (duzentos e um mil, trezentos e catorze reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                                  São Desidério/BA, 09 de fevereiro de 2024